транспортних засобів – працівника Замовника
складає 28,15 грн.(двадцять вісім гривень 15 коп.), в
тому числі ПДВ – 4,69 грн. (Калькуляція додається).
2.3. Загальна ціна цього Договору (загальна
очікувана річна сума оплат за Договором на період
з 01.01.2024 по 31.12.2024) складає 31 818,90грн.
(тридцять одна тисяча вісімсот вісімнадцять
гривень) 90 копійок, в тому числі ПДВ – 5
303,15грн. Оплата здійснюється за рахунок коштів
місцевого бюджету.
2. Всі інші положення договору №916/3 від
10.01.2024, не порушені цією угодою залишаються
без змін.
3. Дана угода набуває чинності з дати її підписання,